
OBJEDNÁVKA 20240003
Dodavatel: Odběratel:
Název: VMS VISION, s.r.o. Název: Základní škola a Mateřská škola
Adresa: Chrudichromská 2292/13 Adresa: Ukrajinská 2447

680 01  Boskovice 272 01  Kladno
IČ: 47909391 IČ: 70861815
DIČ: CZ47909391 DIČ:
Předmět objednávky:

8x Školní tabule TR 200x120 ZZBZZ + SZAL 33 000,- 264 000,-
2x Školní tabule atyp 200x120 ZZBZZ linky

pl.č.4, 120 mm 23 770,- 47 540,-
2x Stojan zvedací AL 10 350,- 20 700,-
2x Polička AL SZ-ST 200 cm 1 710,- 3 420,-
1x Montáž nových tabulí 20 000,- 20 000,-
1x Demontáž starých tabulí 8 000,- 8 000,-
1x Likvidace staých tabulí 16 000,- 16 000,-
1x Doprava 4 403,- 4 403,-

 
Celkem 384 063,-

Termín dodání: 30.07.2024
Místo dodání: Základní škola
Cena: 384 063,-/ 464 716,- s DPH
Splatnost:

V Kladně
dne 17.06.2024

Vystavil(a): PaedDr. Jana Šulcová
šablona OnBusiness.cz

Potvrzení objednavatele Potvrzení dodavatele/akceptace objednávky



PO-2024-000373
List č.

Potvrzení zakázky

Dodavatel

680 01

C 46383, Krajský soud v Brně

Chrudichromská 2292/13

VMS VISION, s.r.o.

Boskovice

Odběratel

IČO : 47909391
DIČ : CZ47909391

Tel.: 516 428 541
Fax : 516 428 540
vms@vms.cz
www.ekotab.cz

Způsob úhrady Převodem

Zodpovědná osoba Minxová Eva

Objednávka 20240003

Místo dodání

Způsob dopravy

Datum zaevidování

18.07.2024

19.06.2024 12:26:33

Montáž VMS

272 01 Kladno

Základní škola a Mateřská škola
Kladno, Ukrajinská 2447

DIČ 

IČO 70860815

Datum expedice

Spojení na odběratele

Ukrajinská 2447

Telefon 731 449 112

Název zbožíKód zboží Cena za
jednotku

Skladov
á MJ

Objednáno
výsledné

Cena celkemMJObjednáno
výsledné

PS0056 TR K 200x120 ZZBZZ+SZAL 33 000,00 99 000,003 ks

TR K 200x120 ZZBZZ+SZAL
AV0321 TRIPTYCH atyp 23 770,00 47 540,002 ks

ZZBZZ 200x120
na SZ, pol. 200 cm
plocha č. 4 - linky 120 mm
V70000901 STOJAN ZVEDACÍ AL 10 350,00 20 700,002 ks
V95000005 POLIČKA AL SZ-ST 200cm 1 710,00 3 420,002 ks
SL0004 MONTÁŽ TABULE ST.ZVED.nový 2 000,00 10 000,005 ks

stěna:  upřesní
SL0009 DEMONTÁŽ tabule+stojan 800,00 4 000,005 ks
SL0011 ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE zvedací stojan 800,00 4 000,005 ks
SL0010 ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE tabulové desky 800,00 4 000,005 ks
SLDO0015 Doprava kilometrová 17,00 4 403,00259 km

Celkem

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

238 446,23 CZK

41 383,23

197 063,00

Převzetím zboží uzavírá dodavatel s odběratelem kupní smlouvu, která se řídí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil a s jejich zněním souhlasí.

Vystavila : Minxová Eva

Při přebírání zásilky zkontrolujte obal, nepoškozenost zásilky a dodávané množství. Množství a druh dodaného zboží musí odpovídat
údajům uvedeným na přiloženém dodacím listě. 

Při manipulaci a přepravě produktů je nutné dodržovat údaje uvedené na etiketě. Nesprávnou manipulací s tabulemi (např. přenášení v
horizontální poloze) může dojít k jejich poškození (rozlepení). Z tohoto důvodu u tabulí (MANAŽER K, ŠKOL K,…) rozměru 300x120 cm a
více a všech tabulí výšky 150 cm doporučujeme objednat rozvoz i montáž VMS, v opačném případě negarantujeme uznání reklamace.

1 / 1

mailto:vms@vms.cz
www.ekotab.cz


PO-2024-000374
List č.

Potvrzení zakázky

Dodavatel

680 01

C 46383, Krajský soud v Brně

Chrudichromská 2292/13

VMS VISION, s.r.o.

Boskovice

Odběratel

IČO : 47909391
DIČ : CZ47909391

Tel.: 516 428 541
Fax : 516 428 540
vms@vms.cz
www.ekotab.cz

Způsob úhrady Převodem

Zodpovědná osoba Minxová Eva

Objednávka 20240003

Místo dodání

Způsob dopravy

Datum zaevidování

25.07.2024

19.06.2024 13:04:45

Montáž VMS

272 01 Kladno

Základní škola a Mateřská škola
Kladno, Ukrajinská 2447

DIČ 

IČO 70860815

Datum expedice

Spojení na odběratele

Ukrajinská 2447

Telefon 731 449 112

Název zbožíKód zboží Cena za
jednotku

Skladov
á MJ

Objednáno
výsledné

Cena celkemMJObjednáno
výsledné

PS0056 TR K 200x120 ZZBZZ+SZAL 33 000,00 165 000,005 ks

TR K 200x120 ZZBZZ+SZAL
SL0004 MONTÁŽ TABULE ST.ZVED.nový 2 000,00 10 000,005 ks
SL0009 DEMONTÁŽ tabule+stojan 800,00 4 000,005 ks
SL0011 ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE zvedací stojan 800,00 4 000,005 ks
SL0010 ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE tabulové desky 800,00 4 000,005 ks

Celkem

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

226 270,00 CZK

39 270,00

187 000,00

Převzetím zboží uzavírá dodavatel s odběratelem kupní smlouvu, která se řídí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil a s jejich zněním souhlasí.

Vystavila : Minxová Eva

Při přebírání zásilky zkontrolujte obal, nepoškozenost zásilky a dodávané množství. Množství a druh dodaného zboží musí odpovídat
údajům uvedeným na přiloženém dodacím listě. 

Při manipulaci a přepravě produktů je nutné dodržovat údaje uvedené na etiketě. Nesprávnou manipulací s tabulemi (např. přenášení v
horizontální poloze) může dojít k jejich poškození (rozlepení). Z tohoto důvodu u tabulí (MANAŽER K, ŠKOL K,…) rozměru 300x120 cm a
více a všech tabulí výšky 150 cm doporučujeme objednat rozvoz i montáž VMS, v opačném případě negarantujeme uznání reklamace.

1 / 1

mailto:vms@vms.cz
www.ekotab.cz

	VMS VISION

